
ZARZĄDZENIE NR 85/23 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr 260/XXXVI/22 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2023 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 46.276.591,85 zł, w tym: bieżące 27.759.695,30 zł, majątkowe 
18.516.896,55 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 52.880.988,99 zł, w tym: bieżące 27.747.705,54 zł, majątkowe 
25.133.283,45 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A54A6B-2B0E-49D3-83FC-1A17AC327241. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/23 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 508 030,06 1 755 859,06 1 755 859,06 0,00 1 755 859,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 752 171,00 15 752 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 376,00 -34 376,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 376,00 34 376,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 17 508 030,06 1 755 859,06 1 755 859,06 0,00 1 755 859,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 752 171,00 15 752 171,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 989 097,06 1 736 926,06 1 736 926,06 0,00 1 736 926,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 252 171,00 15 252 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 376,00 34 376,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 17 023 473,06 1 736 926,06 1 736 926,06 0,00 1 736 926,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 286 547,00 15 286 547,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 362 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362 171,00 5 362 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 376,00 34 376,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 5 396 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396 547,00 5 396 547,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 376,00 -34 376,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 465 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 624,00 465 624,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 376,00 -34 376,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 465 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 624,00 465 624,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 431 378,73 23 298 095,28 20 077 246,16 10 790 528,53 9 286 717,63 686 081,00 1 401 788,00 981 980,12 0,00 151 000,00 25 133 283,45 25 133 283,45 1 017 497,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 376,00 -34 376,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 376,00 34 376,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 431 378,73 23 298 095,28 20 077 246,16 10 790 528,53 9 286 717,63 686 081,00 1 401 788,00 981 980,12 0,00 151 000,00 25 133 283,45 25 133 283,45 1 017 497,84 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 419 610,26 4 419 610,26 1 805 158,26 423 355,71 1 381 802,55 0,00 2 614 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 419 610,26 4 419 610,26 1 805 158,26 423 355,71 1 381 802,55 0,00 2 614 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A54A6B-2B0E-49D3-83FC-1A17AC327241. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A54A6B-2B0E-49D3-83FC-1A17AC327241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/23 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 29 września 2023 r. 

Do § 1. 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60017 § 6050 – 34 376,00 zł, 
z zadania inwestycyjnego pn. „Remont-modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 
1054 w obrębie 0026 Ożarki Olszanka oraz nr 2078 i 1203/1 w obrębie 0027 Ożary Wielkie w gminie Rutki”, 
etap III, na odc. od km 2+598 do km 3+436,75 i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60016 § 6050, na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębniki”. 

Zmiany w załączniku Nr 3 ”Zadania inwestycyjne w  2023 r.” wprowadzone zostaną na najbliższej sesji 
Rady Gminy. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A54A6B-2B0E-49D3-83FC-1A17AC327241. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

